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 1 - 6

المهدي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

318

1

2

3

4

5

6

7

8

251813180001

251813180002

251813180003

251813180004

251813180005

251813180006

251813180007

251813180008

ابراهيم احمد هادي عبدالحسين

ابراهيم نمير صاحب محمدحسن

امير عقيل تركي فليح

امير علي عبودي نعمه

امين سلام  ناصر حسن

حسين احمد غانم عبدالرضا

حسين حسن كامل ياسر

حسين حكمت فارس محيسن

80

93

80

87

72

77

71

77

74

82

93

74

62

67

58

76

57

69

69

78

62

52

64

65

63

86

96

68

72

69

70

86

82

87

84

79

66

67

65

84

79

87

87

86

70

70

75

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

504

509

472

404

402

403

467

72.5

84

84.83

78.67

67.33

67

67.17

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

100

87

95

90

96

86

85

73

82

93

73

68

75

60

75

49

62

62

80

64

44

58

62

63

96

97

70

65

76

88

96

86

92

74

84

69

66

68

86

90

98

98

99

88

76

92

85

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

530

511

501

444

0

452

489

0

88.33

85.17

83.5

74

0

75.33

81.5

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

85

72

78

54

57

55

69

74

81

93

74

55

59

55

77

64

76

75

75

60

60

69

68

63

75

94

66

78

62

52

76

77

81

93

74

63

68

61

82

68

75

75

73

52

63

57

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

473

502

440

362

369

349

444

69.83

78.83

83.67

73.33

60.33

61.5

58.17

74
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 2 - 6

المهدي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

318

9

10

11

12

13

14

15

16

251813180009

251813180010

251813180011

251813180012

251813180013

251813180014

251813180015

251813180016

حسيني سامي جبار حسون

سجاد حسين رزاق طاهر

سجاد حسين عبدالكريم طاهر

سجاد مكي كاظم مجدي

عباس عمار ابراهيم اسماعيل

عبدزيد زهير عبدزيد ياسر

علي حسن نجم عبدالرضا

علي حسين عزوز ذرب

90

75

61

74

94

87

82

78

88

55

40

53

93

82

89

72

97

51

40

63

97

77

79

80

87

61

36

68

97

70

84

79

88

67

36

52

98

72

84

72

80

67

47

50

93

78

76

63

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

376

0

360

572

466

494

444

88.33

62.67

0

60

95.33

77.67

82.33

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

89

81

97

100

95

97

88

84

47

41

54

95

83

89

75

100

45

32

64

100

80

78

82

80

70

31

78

99

65

88

84

86

65

31

53

100

67

85

63

76

74

55

41

99

87

75

64

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

520

0

0

0

593

477

512

456

86.67

0

0

0

98.83

79.5

85.33

76

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

61

40

50

87

79

67

68

91

63

38

52

90

80

88

69

93

57

48

61

93

74

80

77

93

51

41

58

95

74

80

74

89

68

40

51

95

77

82

80

83

59

39

50

86

69

77

62

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

359

0

322

546

453

474

430

89

59.83

0

53.67

91

75.5

79

71.67
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المهدي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

318

17

18

19

20

21

22

23

24

251813180017

251813180018

251813180019

251813180020

251813180021

251813180022

251813180023

251813180024

علي حسين كاظم محسن

علي حيدر عباس عبود

علي عبدالزهره كاظم حسن

علي عبدالكريم نجم عبد

علي عقيل مسلم عبدالله

علي قاسم محمد حسن جبر

علي محمد امين محسن

علي محمد عبد ابوجاسم

78

86

78

84

68

72

77

98

67

76

80

79

66

68

63

90

63

85

92

77

61

59

72

97

60

82

82

79

60

58

66

97

53

83

85

88

61

64

67

100

57

84

77

85

44

61

66

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

378

496

494

492

0

382

411

581

63

82.67

82.33

82

0

63.67

68.5

96.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

90

90

95

81

88

91

100

66

73

77

75

79

73

57

84

57

84

98

76

68

68

76

96

60

85

82

81

69

59

64

99

52

93

86

93

65

74

67

100

53

88

79

92

41

68

71

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

375

513

512

512

0

430

426

579

62.5

85.5

85.33

85.33

0

71.67

71

96.5

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

82

66

72

55

56

63

96

68

79

82

83

52

62

68

96

69

85

86

78

53

49

67

97

60

79

81

77

51

57

68

94

54

72

83

83

56

54

67

99

60

79

74

77

47

54

61

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

380

476

472

470

0

0

394

580

63.33

79.33

78.67

78.33

0

0

65.67

96.67
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الدور الاول 

 4 - 6

المهدي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

318

25

26

27

28

29

30

31

32

251813180025

251813180026

251813180027

251813180028

251813180029

251813180030

251813180031

251813180032

مؤمل علي جبر حمود

مازن عقيل مجيد حميد

مجتبى عماد عبدالحسين صالح

محمد جاسم سربت شلوح

محمد قاسم رسول عبد

محمد قاسم عبدالنبي جلوب

محمد مكي غازي عبدالحسين

محمد وليد خالد مهدي

87

82

79

94

69

86

79

74

76

87

75

86

67

89

55

68

86

83

71

76

62

82

64

68

87

90

87

79

71

83

50

87

99

90

79

96

75

92

55

61

86

76

90

96

68

78

68

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

521

508

481

527

412

510

371

417

86.83

84.67

80.17

87.83

68.67

85

61.83

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

98

100

93

100

83

98

93

90

68

86

67

82

77

91

57

75

88

83

74

72

66

82

56

72

94

90

84

74

83

85

42

90

100

95

76

94

90

98

45

49

85

90

91

100

78

85

81

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

533

544

485

522

477

539

0

0

88.83

90.67

80.83

87

79.5

89.83

0

0

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

64

64

88

55

74

64

58

84

87

82

90

56

87

52

60

83

83

67

80

57

82

71

63

80

89

90

83

58

81

52

84

97

84

81

97

60

86

65

72

87

61

88

91

58

70

54

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

468

472

529

344

480

358

391

84.33

78

78.67

88.17

57.33

80

59.67

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

المهدي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

318

33

34

35

36

37

38

39

40

251813180033

251813180034

251813180035

251813180036

251813180037

251813180038

251813180039

251813180040

محمدالباقر ناجح علي كاظم

محمدباقر علي عبدالحسين صالح

محمدرضا فرقد محمدرضا كاظم

محمدمهدي قيس محمد كشيش

محمود قاسم محمدحسن جبر

مختار علي خالد عبدالساده

مصطفى احمد مسلم نعمه

مصطفى محمد كوني عبود

68

63

84

93

60

80

75

80

58

52

76

85

64

68

56

81

52

50

67

70

43

68

50

87

83

55

70

80

35

65

53

73

50

40

72

84

56

64

46

73

53

57

68

88

51

74

50

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

364

0

437

500

0

419

0

456

60.67

0

72.83

83.33

0

69.83

0

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

86

75

100

100

75

95

94

85

66

53

85

82

75

79

51

79

42

48

69

65

38

61

40

84

83

55

68

79

28

69

51

76

37

36

75

81

62

61

37

68

55

63

76

92

50

88

46

63

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

0

473

499

0

453

0

455

0

0

78.83

83.17

0

75.5

0

75.83

4

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

50

67

86

45

65

55

75

50

50

66

88

52

57

60

83

61

49

65

74

47

75

57

90

82

55

72

81

41

61

54

70

55

44

69

87

49

66

55

77

51

51

59

84

51

59

48

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

349

0

398

500

0

383

0

456

58.17

0

66.33

83.33

0

63.83

0

76
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 6 - 6

المهدي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

318

41

42

251813180041

251813180042

مقتدى ازهر شاكر محمود

يحيى حيدر كاظم كريم

93

83

79

61

77

62

76

76

84

68

83

68

ناجح

ناجح

492

418

82

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

98

74

57

72

62

67

85

87

68

88

74

ناجح

ناجح

488

444

81.33

74

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

37

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 88.10%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242364

 71.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

424230102
 85.71%

86

67

84

64

81

62

84

66

81

68

77

62

ناجح

ناجح

493

389

82.17

64.83

2


